
 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-کمیته امداد 
امام خمینی)ره( گلستان در واکنش  اقدامات خود 
در مناطق زلزله زده رامیان را تشریح کرد.  در پی انتشار 
گزارشی با عنوان »آوار بدعهدی ها بر سرزلزله زدگان 
رامیان دومین زمستان هم ازراه رسید«کمیته امداد امام 
خمینی )ره( نسبت به آن واکنش نشان داد و از مسئولان 
گلستان خواست تا اقدامات خود را در روستاهای زلزله 
زده رامیان تشریح کنند.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( گلستان در این خصوص گفت: در جریان زلزله سال 
گذشته شهرستان رامیان ۳۶ واحد مسکونی مددجویان 
تحت پوشــش این نهاد دچار آسیب شد که بلافاصله 
نسبت به ساخت واحدهای مسکونی اقدام و علاوه بر 
تسهیلات سایر دستگاه ها، مبلغ ۶۹۰ میلیون تومان هم از 
سوی این نهاد حمایتی به صورت بلاعوض در سال ۹۹ به 
خانواده های آسیب دیده کمک شد.عیسی بابایی ادامه داد: 
همچنین برای تکمیل این واحدها مبلغ یک میلیارد و ۱۸۰ 

میلیون تومان توسط بنیاد کرامت رضوی در سالجاری 
مساعدت شــد و در آذرماه، طی مراسمی واحدهای 
آسیب دیده به بهره برداری رسید.بابایی با اشاره به اینکه 
تمامی منازل آسیب دیده مددجویی تکمیل شده، افزود: 
برای احداث هر واحد مبلغ ۵۰ میلیون تومان در قالب 
تسهیلات وام مسکن و مبلغ ۲۵ میلیون تومان بلاعوض 
و همچنین هشت تن سیمان هم از سوی بنیاد مستضعفان 
مساعدت شده است.بابایی تصریح کرد: به حول وقوه 
الهی، مددجویان آسیب دیده از زلزله رامیان در حال حاضر 
در منازل جدید خود سکونت دارند که در قالب تأمین 
لوازم ضروری زندگی با همت بنیاد کرامت رضوی ۱۸ 
دستگاه آبگرمکن، ۱۵ دستگاه بخاری و ۲۰ مورد کابینت 
جمعاً به ارزش ۲۲۸ میلیون تومان به این خانواده ها اهدا 
شد.گفتنی است طبق مشاهدات  و اعلام دهیار روستای 
ویرو رامیان هنوز ۲۰ درصد واحدها تکمیل نشده و مردم 

در واحدهای استیجاری یا منازل اقوام سکونت دارند
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درخشش شركت توزیع نیروی برق گلستان در جشنواره شهید رجایی

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت توزیع نیروی برق گلستان دوباره  در جشنواره شهید رجایی درخشید علی اکبر نصیری گفت :با توجه به مکاتبات شرکت توانیر و سازمان مدیریت و برنامه 
ریزي استان در خصوص گزارش ارزیابي عملکرد سال ۹۹ )جشنواره شهید رجایي ( و همچنین گزارش ارزیابي عملکرد داخلي وزارت نیرو )همایش مدیران( و گزارش شاخص هاي کلیدي طرح سیما 

، این شرکت توانست در حوزه منابع انساني موفقیت هایي را از آن خود نماید.
وي افزود: شرکت توزیع نیروي برق گلستان در جشنواره شهید رجایي سال ۹۹ در گروه زیربنایي و توسعه زیرساخت توانست رتبه دوم را کسب نماید.نصیری اضافه کرد :همچنین این شرکت توانست سطح 
خوب را در ارزیابي عملکرد دستگاههاي اجرایي سال ۹۹ به خود اختصاص دهد.  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان با اشاره به پایش شاخص هاي کلیدي عملکرد)طرح سیما- توانیر( در سال ۹۹ 
افزود : توزیع نیروي برق گلستان در این پایش نیز توانست در بین شرکت هاي توزیع نیروي برق سرتاسر کشور رتبه دهم را از آن خود کند. نصیري افزود : کسب سطح خوب و رتبه ۱۰ در بین ۳۹ شرکت توزیع 

نیروي برق سراسر کشور در ارزیابي عملکرد داخلي وزارت نیرو در سال ۹۹ )همایش مدیران( از دیگر افتخارات شرکت توزیع نیروي برق گلستان است.

 اقدامات کمیته امداد استان  گلستان  در مناطق زلزله زده رامیان

 درخشش  مجتمع مس سونگون
 در جشنواره برترینهای روابط عمومی ایران

با تعدیل حدود 38 هزار لامپ روشنایی معابرمحقق شد؛
صرفه جویی ۱۲ مگاواتی توزیع برق مازندران

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
هفدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط 
عمومی و همچنین هجدهمین دوره جشــنواره 
برترینهای روابط عمومــی ایران  در مرکز همایش 
های بین المللی صداوسیماجمهوری اسلامی-ایران 

برگزار گردید
 روابط عمومی مجتمع مس سونگون با حضور در 
بخش رقابتی این رخداد توانســت بر اساس رای 
هیئت داوران در سه بخش برنامه ریزی ارتباطی و 
پیوست ارتباطی اطلاع رسانی ومطالعات ارتباطی و 
افکارعمومی به عنوان روابط عمومی- برتر شناخته 
شده و لوح سپاس و تندیس این رخداد را دریافت 

نماید.
 در این رخداد علاوه بر مراسم افتتاحیه و اختتامیه دکتر 
مهری مدیرعامل بانک صنعت و معدن و دکتر دارابی 
قائم مقام وزیر گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع 
دســتی)حضوری(، خانم توکوسوقی هارا رئیس 
انجمن بین المللی روابط عمومی و دکتر جاستین 

گوئن رئیس انجمن جهانی ارتباطــات و روابط 
عمومی)به صورت ویدیو کنفرانس( به بیان دیدگاه 

های نوین روابط عمومی پرداختند.
 همچنین در این سمپوزیوم مقالاتی به صورت ویدیو 
کنفرانس در خصوص متدهای روز دنیا در حوزه 
روابط عمومی و ارتباطات توســط پروفسور بانو 
بیباز هوکس، دکتر عطاالله ابطحی، پروفسور دیوان 
ووچیچ، دکتر فیلیپه بوررمانس، دکتر آناماریاکاتان، 
پروفسور دکتر زهرا گونگو و پروفسور الکساندر 
لاسکین آخرین دست یافته های خود را در این حوزه 

در قالب مقاله ارائه دادند

 ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
سرپرســت شــرکت توزیع نیــروی برق 
مازنــدران از تعدیل ۳۸ هزار لامپ روشــنایی 
معابر اســتان جهت صرفه جویــی در پیک بار 
زمســتان خبر داد. سیدکاظم حســینی کارنامی 
در جمع خبرنگاران، اظهار کــرد: این اقدامات 
در راســتای برنامه ریزی های صورت گرفته در 
مدیریت انرژی فصل زمســتان و اولویت جدی 
گرفتن مدیریت مصرف بــرق و گاز در جهت 
پیشگیری از بروز هر گونه مشکل برای شهروندان 
در بحث انرژی صورت پذیرفت. وی افزود: یکی 

از اقدامات صورت گرفتــه در موضوع تعدیل 
روشنایی معابر طی چند ماه اخیر، شناسایی نقاط 
دارای قابلیت تعدیل لامپ ها در معابر سراســر 
استان به جز تونل ها، مناطق مهِ گیر و نقاط حادثه 
خیز بوده که با تعدیل ۳۷ هزار و ۹۳۵ لامپ، صرفه 
جویی ۱۲ مگاواتی حاصل شــده است. حسینی 
ادامه داد: با اجرای طرح تعدیل روشــنایی معابر 
در اســتان در صورت ناترازی تولید و مصرف 
برق در فصل سرما و پیش آمدهای احتمالی می 
توان روزانه از خاموشی احتمالی حداقل ۶ هزار 

مشترک برق جلوگیری به عمل آورد.

شهردار سمنان تاكید كرد؛
 حمایت شهرداری سمنان از سرمایه گذاران 

در  پروژه های شهری
 سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار سمنان گفت : از هرگونه سرمایه گذاری در 
سطح شهر، استقبال کرده و آمادگی دارد تا  پروژه های ناتمام با قابلیت بهره برداری اقتصادی 
، را به سرمایه گذاران علاقمند این بخش واگذار کند . سید علی مرتضی نژاد گفت : اتکاء 
به بودجه های شهرداری و برخی کمک های دولتی، جهت بازسازی و نوسازی بافت های 
فرسوده و گسترش اماکن شهری به هیچ وجه جوابگوی احتیاجات وسیع سرمایه گذاری 
در این زمینه را نمی دهد . بنابراین مشارکت بخش های خصوصی و عمومی در قالب های 
مختلف سرمایه گذاری راهکاری مناسب در این خصوص است . وی با اشاره به پروژه های 
عمرانی نیمه تمام شهر، تصریح کرد: شهرداری سمنان  از هرگونه سرمایه گذاری که زمینه 
اشتغال و رونق اقتصادی و گردشگری در سطح شهر را فراهم سازد، استقبال کرده و آمادگی 
دارد تا  مرمت و بازآفرینی خانه های تاریخی تملک شده و دیگر پروژه های عمرانی با قابلیت 
بهره برداری اقتصادی ، را به سرمایه گذاران علاقمند این بخش واگذار کند . شهردار سمنان 
جذب سرمایه را باعث رونق اقتصادی شهر دانست و خواستار شناسایی و معرفی فرصتهای 
سرمایه گذاری شهر سمنان به سرمایه گذاران وجلب مشارکت آنها در قالب های فراخوان ، 

برگزاری همایش و رویدادهای ایده پردازی شد .

مدیر كل تامین اجتماعی آذربایجان شرقی:
  هدف سازمان تأمین اجتماعی، تأمین معیشت و حمایت
 از افراد جامعه در دوران سالمندی و بازنشستگی است

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
جعفر سمساری، مدیر کل تامین اجتماعی 
آذربایجان شــرقی در ســخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه در مسجد جامع شهر 
باسمنج،  گفت: رسالت و هدف کلان سازمان 
تأمین اجتماعی، تأمین معیشت و حمایت 
از افراد جامعه در دوران ناتوانی، سالمندی و 

بازنشستگی است.
  وی، با اشاره به کلام گهربار امام علی )ع( ادامه 

داد: عملکرد سازمان تامین اجتماعی مصداقی برای فرمایش امیر المومنین علی )ع( است که 
فرمودند: » النعمتان مجهولتان، الصحه و الامان « )دو نعمت ناشناخته وجود دارد، یکی سلامتی 
و دیگری امنیت( که بخش درمان در سازمان تامین اجتماعی در تحقق سلامتی مردم تلاش 
می کند و بخش بیمه ای سازمان در تامین معیشت، امنیت و آرامش خاطر مردم، هم در زمان 

حال و هم آینده نقش موثری خواهد داشت.
 وی، با ابراز خرسندی از فرصت فراهم شــده جهت برپایی میزخدمت اداره کل تامین 
اجتماعی استان در شهر باسمنج و امکان تبیین و تشریح خدمات، اهداف و  عملکرد سازمان 
تامین اجتماعی به   عنوان بزرگترین سازمان بیمه گر اجتماعی و مشکلات و چالش های پیش 
روی آن، برای برادران و خواهران نمازگزار تصریح کرد: برای بنده و تمام همکارانم در تأمین 
 اجتماعی استان، خدمت به ۵4 درصد جمعیت استان که تحت پوشش خدمات سازمان تأمین 

اجتماعی می باشند، مایه افتخار و مباهات است.
 سمساری در بخش دیگری از سخنان خود، با تشریح برخی از قوانین و مقررات سازمان 
تامین اجتماعی نظیر نحوه شــروع بیمه پردازی و پرداخت ادامه سوابق بیمه ای در بیمه 
های خاص، نحوه و شرایط بازنشستگی، نحوه تجمیع و مشاهده سوابق، مشاهده عنوان 
شغلی و ریز دستمزد، با معرفی سامانه es.tamin.ir به بهره مندی حداکثری از خدمات 
غیرحضوری سازمان تامین اجتماعی تاکید نموده و افزود: با توسعه خدمات الکترونیکی و 

تحول دیجیتالی، نیاز به ایجاد شعب فیزیکی در همه شهرها رفع شده است.
 مدیر کل تامین اجتماعی استان، با اشاره به اقدامات چشم گیر و ارزنده سازمان در سال های 
اخیر، از جمله متناسب سازی حقوق مستمری بگیران، حذف دفاتر درمانی کاغذی، خدمات 
غیرحضوری طرح ۳۰۷۰، بخشودگی جرایم، ایجاد پرونده الکترونیک و ... ابراز امیدواری 
کرد، که با افزایش تعامل و همراهی شرکای اجتماعی، از منابع بین النسلی سازمان که متعلق 

به تمام شرکای اجتماعی بوده و حق الناس است، صیانت و پاسداری شود

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان:
 تلاش برای برقدار شدن تعدادی
 از روستاهای بزنوید ادامه دارد

خرم آباد- ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت توزیع برق لرستان گفت: ۹۵ درصد روستاهای شهرستان 
الیگودرز برق دار هســتند، تلاش برای برقدار شدن تعدادی از 

روستاهای بزنوید ادامه دارد. 
فریدون خودنیا با اعلام این خبر که ۹۵ درصد روستاهای شهرستان 
الیگودرز برقدار هستند، بیان کرد: تلاش همکاران شرکت نیروی 
برق لرستان برای برقدار شــدن تعدادی از روستاهای بزنوید در 

صورت رفع راه گشایی توسط اداره راهداری ادامه دارد.
وی ادامه داد: در پی اعلام هواشناسی مبنی بر ورود توده بارشی به 
استان در چند روز گذشته تمام عوامل شرکت توزیع برق استان 
در آماده باش کامل قرار گرفته اند و در بارش شدید به خصوص 
در شهرستان های ازنا و الیگودرز که به صورت برف بوده که این 
بارش ها در مناطق کوهستانی شدیدتر  به طوری که ارتفاع برف در 

مناطق کوهستانی به حدود یک و نیم متر هم می رسد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان بیان کرد: بارش های شدید 
باعث شد قسمتی  از برق شهر الیگودرز و روستاهای آن قطع شود 
که بلافاصله همکاران برق  الیگودرز با تلاش و اقدام به موقع برق 
شهر در همان ساعات اولیه وصل شد و عملیات وصل برق روستاها 
از ساعت ۱۱ شب روز جمعه ۲4 دی ماه شروع و تا غروب شنبه ۲۵ 
دی ماه ادامه داشت و کلیه روستاهایی که راه دسترسی به آنها وجود 

داشت برق دار شدند.
خودنیا اظهار کرد: تعدادی از روستاهای بزنوید به علت بسته شدن 

راه در خاموشی به سر می برند.
وی تصریح کرد: اکیپ های شرکت توزیع برق استان در منطقه 
حاضر هستند و به محض اینکه اکیپ های راهداری راهگشایی کند، 
بلافاصله برای وصل شدن برق روستاهای بی برق اقدام خواهد شد.
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اخبار

فرمانــدار بوشــهر بــه اتفــاق معاون 
هماهنگی امــور عمرانــی فرمانداری 
بوشهر و بخشدار مرکزی از ساخت وسازهای 
غیر مجاز روستای هلیله و بندرگاه بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومــی فرمانداری، صالح 
رحیمی در این بازدید اظهار کرد: جلوگیری 
از ســاخت و ســازهای غیر مجــاز یکی از 
اولویت های اصلی فرمانداری بوشهر است و در 
این راستا کمترین چشم پوشی انجام نخواهد 
شــد. وی بیان کرد: در موضوع زمین خواری 

قانون مداری اولویت اول است و همگان باید 
تمکین به قانون داشته باشند.

رحیمی اظهار کرد: از شــهروندان نیز انتظار 
اســت تا با پرهیز از ساخت و ســازهای غیر 
مجاز خود و دستگاه های متولی را با مشکل 

مواجه نکنند.
وی افزود: در اطراف روستای هلیله و بندرگاه 
به صورت غیر قانونی انجام شده که این مهم 
نقض حقوق شــهروندی بوده و با عاملان آن 

برخورد خواهد شد.

مدیرکل دیوان محاسبات استان بوشهر 
گفت: دیــوان محاســبات بوشــهر در 

خدمات دهی دستگاه ها به مردم همراه است
.ابراهیم مرادیان در دیدار با مدیرکل بنیاد مسکن 
استان بوشهر اظهار داشت: تخطی از قوانین باعث 
می شود مدیران و دســتگاه های اجرایی دچار 

چالش های جدی شوند.
مدیرکل دیوان محاســبات اســتان بوشــهر 
خاطرنشــان کرد: به فراخــور وظایفی که هر 
دستگاه اجرایی بر عهده دارد همکاری می کنیم 

تا بتواند وظایفش را بخوبی انجام دهد.
وی اضافه کرد: دیوان محاسبات تلاش می کند 
شــرایطی را برای مدیران فراهم کند که بدون 
دغدغه خدمات رسانی مطلوب را انجام دهند و 
در حوزه دستگاه نظارتی مشکلی نداشته باشند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر نیز در این 
نشست اظهار داشت: با رعایت قوانین و مقررات 
اعتبارات ابلاغی را در پروژه ها هزینه می کنیم و با 
شفاف سازی در این زمینه از وقوع هرگونه حاشیه 

و مشکلی جلوگیری می کنیم.
علیرضا مقدم اضافه کرد: تاکنون بابت پروژه هایی 
که مبادله موافقتنامه آنها صورت گرفته هیچ گونه 
اعتباری از محل تملک دارایی تخصیصی داده 
نشده است. وی با اشــاره به تعامل و همکاری 
مؤثر دیوان محاسبات استان با بنیاد مسکن در 
زمینه چگونگی هزینه کرد اعتبارات تخصیصی 
در پروژه ها و اجرای صحیح قوانین خاطر نشان 
کرد: اقدامات پیشــگیرانه در این زمینه باعث 
می شود خدمات رسانی به مردم بهتر و عالمانه 

صورت گیرد.

 بازدید فرماندار بوشهر 
از ساخت وسازهای غیر مجاز روستای هلیله و بندرگاه

 دیوان محاسبات بوشهر در خدمات دهی
 به مردم همراه دستگاه ها است

 مانور مشترک مقابله با آلودگی نفتی و جستجو و نجات دریایی
 در بندر بوشهربرگزار شد

طرحپاکسازیوزیباسازیمحدودهمنازلمسکونیشهرکنیایشبوشهراجراییمیشود

 مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر عنوان 
کرد : مانورمشترک عملیاتی مقابله با آلودگی نفتی و 
جستجو و نجات دریایی با مشارکت فرماندهی دریابانی 
استان و با حضور نمایندگان ارگان های ذیربط در کانال 

دسترسی بندر بوشهر برگزار شد.
سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
بوشــهر در اینباره گفت: به منظور ارتقای سطح توان 
نیروهای عملیاتی ، مانور همزمان مقابله با آلودگی نفتی 
و جستجو و نجات دریایی با مشارکت دریابانی استان 

بوشهر در کانال دسترسی بندر برگزار گردید. 
ارجمندزاده افــزود: یکی از موارد متمایــز این مانور 
استفاده از ظرفیت پروازی جایرو پلین اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر بوده که جهت  پایش های 
هوایی سواحل استان بمنظور مقابله با آلودگی نفتی و 
عملیاتهای جستجو و نجات دریایی مورد استفاده قرار 

می گیرد . 
وی بیان کرد: بر اساس سناریوتعیین شده، در پایش 
هوایی کانال دسترسی بندر بوشهر توسط جایروپلین 
اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر، آلودگی 
نفتی در محدوده شمال  اســکله یک به وسعت  ۳۰۰ 
متر مشاهده شد و طی اطلاع به مرکز پاسخگویی به 
اضطرارهای دریایی ، تیم یگان حفاظت اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان و تیم مقابله با آلودگی جهت ارزیابی 

میدانی به موقعیت اعزام گردید و جایروپلین به فرودگاه 
بوشهر بازگشت

 مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد:در 
بازید و بررسی ها ی اولیه مشخص شد یک نفراز ملوانان 
اسکله نیز درهنگام سانحه  در دریا سقوط نموده و مفقود 
شده است. با تایید این موضوع بلافاصله هماهنگی لازم 
انجام شد و علاوه بر اعزام تیم مقابله با آلودگی، عملیات 

جستجو و نجات نیز آغاز گردید. 
وی اضافه کرد: براین اســاس شــناورهای ناجی ۹ از 
لنگرگاه خارجی، شناور ناجی ۲ از اسکله ۱۵ و شناورهای 
دریابانی از پایگاه دریابانی و جایروپلین بندر از فرودگاه 
به موقعیت اعزام شدند تا بر اساس الگوی جستجوی 
موازی، نفر مفقودی را پیدا نمایند. شایان ذکر است در 
این مانور جهت سنجش توان عملیاتی از مانکن)آدمک( 

استفاده شــد. ارجمندزاده گفت: بر اساس الگوهای 
اعلامی و بــا توجه به جریان جزر آب، گشــت زنی در 
موقعیت شــمال بندر آغاز شــد و ابتدا موقعیت نفر 
مفقودی توسط جایروپلین مشخص و به شناورها اعلام 
گردید و در اولین فرصت توسط شناور ناجی ۹ از آب 

گرفته شد و در اسکله ۱۵ به آمبولانس تحویل گردید.
ارجمندزاده افزود: همزمان با عملیات جستجو و نجات،  
تیم مقابله با آلودگی،  با اعزام شناورهای  یادگار ، خلیج 
فارس و تاسوعا به همراه تجهیزات لازم و شناور احسان 
به عنوان شناور طناب گیر به موقعیت، عملیات مقابله با 

آلودگی را انجام دادند. 
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: با 
توجه به جریان آب و به منظور محصور نمودن آلودگی، 
عملیات بوم اندازی به طور دقیق انجام گرفت و بلافاصله 
با دستور فرمانده صحنه، عملیات جمع آوری لکه های 

نفتی و پاک سازی نیز انجام گردید. 
وی اضافه کرد: همه تیم های شــرکت کننده  مانور را 
طبق سناریو و با رعایت پروتکل ها و استانداردهای لازم 

با موفقیت به پایان رساندند.
گفتنی اســت ، در پایان مانور نیز جلسه ارزیابی مانور 
با حضور مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر 
معاونین و عوامل درگیر در مانور  در سالن جلسات برج 

بندر برگزار شد.

حسین حیدری شهردار بندر بوشهر در بازدید از 
شهرک نیایش بوشــهر اظهار کرد: توسعه فضای 
سبز و روشنایی از جمله برنامه  های مدنظر شهرداری 
برای محله نیایش است که اعتبار موردنظر در بودجه 

سال ۱4۰۱ دیده خواهد شد.
وی بیان کرد: همچنین در اجرای طرح ها باید پیوست 
های فرهنگی و احداث نماز خانه نیز در دســتور کار 
قرار گیرد. حیدری ادامه داد: شهرداری برای شهرک 
نیایش برنامه های زیادی در دستور کار دارد اما با این 
حال محدودیت اعتباری مانع از اجرا آن شــده است. 
وی اضافه کرد: با توجه به آغاز عملیات اجرایی پارک 
در شــهرک نیایش بزودی این محله از فضای سبز و 
تجهیزات ورزشی برخوردار می شــود. شهردار بندر 

بوشــهر گفت: تا پیش از این شهرک نیایش فاقد یک 
پارک مناسب و استاندارد بود که با توجه به طرح این 
مطالبه از سوی شهروندان احداث پارک در دستور کار 

شهرداری قرار گرفت.
وی بیان کرد: براســاس برنامه زمان بندی مقرر شده 
تا 4۵ روز آینده پارک محله نیایش مورد بهره برداری 

قرار گیرد.
حیدری ادامه داد: برای شــهرک نیایش برنامه  های 
متعددی تدارک دیده شده که هر کدام از آنها به ترتیب 

اولویت اجرایی می شوند.
وی اضافه کرد: احدث ایســتگاه آتش نشانی از دیگر 
برنامه های شهرداری بندر بوشهر برای شهرک نیایش 

است که این مهم به طور جد در دستور کار قرار دارد.
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